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Confetti di cioccolato al latte con cuore di cioccolato bianco al gusto di
stracciatella 5
Ingredicnti: Cioccolato al LATTE (50%) (zucchero, burro di cacao,
Lkl T'E intero in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere,
emulsionante: lecitina di SOIA, aromi: vanillina. Cacac min.28%);
doccolato bianco (30%) (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere,
siero d E in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di
vaniglia), zucchero; amido di nso ¢ di mais; agenti gelificanti:
maltodestrina, gomma arabica; coloranti: carbonati di calao; agente di
fivestimento: cera camauba; aroma: stracciatella, vani i

2 soia e loro derivati; puo
contenere tracce di frutta a 30, arachidi sedano, semi di
sesam idride solforosa e soﬁﬁ e lo:l‘:’ deriv Cor‘\?cnm 11

0,
rodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore ¢ dalla
Ew: diretta del sole. 1l lotto ed il tcrmmcar?:i)nhm diogvnx'r‘:mqgng sono

___riportati sul lato della confezione.
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BIANCO AL GUSTO DI STRACCIATELLA

Milk chocolate dragees filled with white chocolate flavor stracciatella
Ingredients: MI chocolate (50%) (sugar, cocoa butter, MILK in
swder, cocoa mass, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin,
g‘mum: vanillin. Cocoa min.28%); white chocolate (30%) (sugar, cocoa
butter, MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin,
vanilla extract); sugar; rice and com starch; gelling agents: maltodextrin,
arabic gum; colonng: calcum carbonate; coating agent: carmauba wax;
flavor: stracciatella, vanillin.
Allergen information: contains milk, soy and their derivatives; it may
contain traces of nuts, peanuts, eggs, celery, scsame seeds, sulphur
dioxide and sulphites and their derivatives. Keep the productina fresh
and dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of
minimum durability and the number of batch are indicated on the side

of confection
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...« CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON CUORE DI CIOCCOLATO
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KOYOETO ME rERUSTWEYIE KA TAAAKTOS SOKOAATAZ,
APQMATIKH YAH STPATZIATEAA, ENIKAAYWH ZAXAPHZ. .
Fuotanka: E§wtepo: {axapn, apulo puliov kal KAAQITOKIOU,
TNKTWHATOY6vO: HaATodegTpivn, apaixd KoL )

apwpaTikiy UAN: Baviia. XpwoTikéc E170. Mapayoviac emkAALYNC
KapvaouPkds knpoc. Emxaiugn (50%): ZOKOAATA YAAGKTOG 28%
Kaxdo TouldxioTov ({axapn, BoUtupo kaxdo, APES YyéAa o oKOVI,
pada Kakao, YaAGKTWHATONouTG AexiBivn 0OyIaG, APWHATIKT UAn:
Bavihia) Eowteptkd (30%): Asukr) cokohara ((axapn, BouTupo kakao,
YéAa OE OK6wT, 0pdG YEAGKTOS O OKOVI), yaAaKTwparonoinme
AexiBivn oéyiac, apwiamkr UAN: exxuhiopa Baviia). Apwyatikr UAN
orpatoiatila. ANEpYIOYOVEE AUTO TO TIpOIGV , YéAa, oéyia
kal napdywya

%m Belou, Bexdxdn GA\ata Kat Tapdywya TouG

Mpoiév: Napdyetar oty hrakia. Alampeital o LEPOS Spooepd Kal
£npPod paxpid anod nnyeq

BeppOTNTAC KA1 AEOT E7TAQH HE P HAIOU.
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AvEAwOT) KaTa 1y niptv ard: BALTTE exTU
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